Linia produktéw OnyX OnyX PREMIUM 500
4
OHY)\PREM'UM
Informacje ogélne ¢
czerpnia wywiew
p |H[ @my {PREMIUM § i
Maksymalny strumieri powietrza (100 Pa) | m3/h | 496 S
Maksymalny pobdr mocy wentylatoréw W 247 :
Moc nagrzewnicy wstepnej w Brak wrzinia @ Grapal Ul nawiew
Znamionowe napiecie zasilania 230V AC/50Hz ﬁ 1(2]43 m
5
Tvp bezpiecznika ) nadpradowy, wyt. 1410
ypbezp instalacyjny C10
Wymiary zewnetrzne (szer. x wys. x dt.) mm | 577 x656 x 1410
Wymiafy przytaczy wentylacyjnych mm | 200
($rednica)
Waga kg 105
Klasa zastosowanych filtréw - G4
il
Wymiary filtra (szer. x wys.) mm | 400x 180 = =
Stopien ochrony - IP 40 g ‘
Klasa izolacji urzadzenia - I 5 — —— |
Warunki Srodowiskowe w pomieszczeniu technicznym
©!
Zakres temperatur pracy °C 5-45 8
. 2 25-90
0,
Dopuszczalna wilgotnosé % (bez kondensacii) |
By-pass - Standard =
) Sterownik Frapol 515
Automatyka SMART 577

Sprawno$¢ temperaturowa, pobér mocy

g 100,0 300
=
g 250
g
‘3 90,0 200
‘é’.g 150
&=
% 80,0 100
2
H 50
o
“ 70,0 0

0 100 200 300 400 500 600

strumieni powietrza [m3/h]
p $¢é temp owauoc1 ——pobér mocy

Wydajnosé

pobér mocy [W]
sprez dyspozycyjny [Pa]

900
800
700
600
500
400
300
200
100

0

—

0

100

200

300 400
strumien powietrza [m*/h]

——100% ———70% ——40%

500 600

FRAPOL | OnyX

21



